

(Member of China City Construction Group Holdings Limited)

[即時發佈]

# 積極推動社會共融

# 搭建跨文化交流平台 助南亞族裔融入社會

(二零一六年五月二日,香港訊)—俊和發展集團有限公司(「俊和」)(其母公司為中國城建集團股份有限公司(股份代號:00711))於上星期六於樂富廣場舉辦「俊和 x 愛同行 南亞文化齊 FUN 享」活動。

「傻和 x 愛同行 南亞文化齊 FUN 享」活動,於上星期六於樂富廣場圓滿舉行,透過精彩的互動遊戲、少數族裔歌唱表演、錫克武術表演、尼泊爾舞蹈表演,巴基斯坦文化介紹以及時裝表演等節目,讓一眾參加者在遊樂的輕鬆氛圍下,增加對跨文化的認識及對少數族裔的關注。

為令社會上不同界別的人士受惠,俊和於 2015/2016 年度與社會企業「愛同行」攜手策劃合作計劃,舉辦一系列種族共融活動,包括「俊和 x 愛同行 南亞文化齊 FUN 享」。集團旨在透過活動,建立一個交流平台,鼓勵公眾及員工加深對社會上不同文化的認識和欣賞,藉此推廣文化共融,實踐社會和睦共處的願景。

**集團聯席主席彭一庭先生**表示:「集團一直致力履行企業社會責任,積極籌辦各類慈善公益活動,並鼓勵員工積極參與社區和義工服務,回饋社會。未來,我們將繼續推動社會公益和服務社群,並進一步協助少數族裔人士適應本地工作及發揮所長,融入多元化的香港社會,實現和諧共融的社會。」



俊和發展集團聯席主席彭一庭先生 (中) 與愛同行 WEDO GLOBAL 董事黃靜虹女士 (左) 致送紀念品予香港社會企業總會會長郁德芬博士 BBS 太平紳士 (右)。



俊和發展集團聯席主席彭一庭先生 (中) 與愛同行 WEDO GLOBAL 及一眾支持機構和南亞裔朋友一同主持「俊和 x 愛同行南亞文化齊 FUN 享」揭幕儀式。

#### 中國城建集團股份有限公司 (股份代號: 00711)

中國城建集團股份有限公司(「集團」)(股份代號: 00711),前稱「俊和發展集團有限公司」,於一九六八年成立。俊和初期主要經營建築業務,於一九九三年在香港聯交所主板上市。經過多年的努力及迅速發展,集團已成為香港著名建築承建商及物業發展商。集團於二零一四年起進行股權架構重組,以及與中城建控股合作鞏固集團於香港的業務並促進中國境內和海外市場業務的發展。於結合中港網絡及資源的優勢下,集團綜合目前香港的建築業務、物業發展、物業管理服務,拓展至建築管理、項目顧問、建築金融、投資等業務範疇,進一步開拓香港、中國以至海外市場的發展商機。

#### 俊和發展集團有限公司

俊和發展集團有限公司(「俊和」)成立於 1968 年,主要經營建築業務,於 1993 年以「俊和集團有限公司」在香港聯交所主板上市,業務擴展至建築、物業發展及物業管理等展,集團於 2007 年正式更名為「俊和發展集團有限公司」,並於 2015 年引入策略性股東「中國新維投資有限公司」及「中國城建建設控股有限公司」,加強中國內地的網絡及資源,拓展海外市場,配合「走出去」的整體商業策略。於 2016 年 2 月,「俊和發展集團有限公司」之上市公司名稱更名為「中國城建集團股份有限公司」(「集團」)(股份代號: 00711),以提升集團企業形象,並尋求更多國際發展機會。「俊和發展集團有限公司」現為集團旗下公司,集團將會繼續以「俊和」品牌及標誌營運業務,包括香港建築、物業發展、物業管理服務及海外業務等。

## 新聞垂詢:

### 縱橫財經公關顧問有限公司

郭蘊樂 (852) 2864 4824 / 6475 7796 <u>isabel.kwok@sprg.com.hk</u>

杜思達 (852) 2114 4901 / 9792 7315 <u>sophie.du@sprg.com.hk</u>

蘇巧珊 (852) 2114 4318 / 6083 0566 <u>abigail.so@sprg.com.hk</u>